
SMLOUVA O DÍLO

na zhotovení dokumentace Stavby, inženýrskou činnost

číslo Smlouvy Zhotovitele: OBR-01-2020 |
Název akce: ZŠ Zeyerova - stavební úpravy Spojovacího krčku Základní škola Olomouc,

Zeyerova 28, p.o.

uzavřená mezi níže uvedenými Stranami dle § 2586 a násl. a § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany _

l. Objednatel: Základní škola Olomouc, Zeyerova 28, příspěvková organizace
Se sídlem: Zeyerova 28, 779 00 Olomouc

tćž„pxˇ-x'1<azøe“ IČ; 47657162 DIČ; -
Zástupci objednatele
- ve věcech Smluvních:
M r Vladimíra Švecová, ředitelka

e-mail: Svecova@ZSZeyerOva.cz
- kontaktní osoba ve věcech technických:
Jaroslav Kučera Stavební technik MmOl
_ e- mail: Jaroslav.Kucera@olomouc.eu

Bankovní Spojení:
Č. účtu: 61337811/0100

2. Zhotovitel: OBRplan s.r.o I
též „příkazník“ Se sídlem: Polívkova 465/51, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

IČO: 08029351 DIČ: C208029351
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě
pod Sp. Zn. C 78104

Zástupci Zhotovitele
- ve věcech smluvních:
ln . Robert Binar

e-mail: binar@obrplan.cz
- ve věcech technick'gh:
Hlavní inženýr projektu: (autorizovaná osoba v oboru pozemní Stavby, č. autorizace1201548)
Ina. Robert Binar

e-maìl: binar@obrplan.cz
Hlavní projektant: (autorizovaná osoba v Oboru pozemní Stavby, č. autorizace 1201548)

1:- e-
Bankovní Spojení:

*č. účtu: 2501610746/2010

11.
Preambule

l. Smluvní Strany výslovně prohlašují, že se dohodly na použití § 1751 a násl. občanského Zákoníku tak, že určují část
obsahu této Smlouvy odkazem na Zásady Sestavování Soupisů Stavebních prací, dodávek a Služeb s výkazem výměr
pomocí cenové soustav-yiURS Praha (dále jen „zásady“).

J.41" ''QMF.: ,



číslo Smlouvy Zhotovitele: OBR-01-2020 |
Název akce: ZŠ Zeyerova - Stavební úpravy Spojovacího krčku Základní škola Olomouc,

' Zeyerova 28, p.o.

2. Zhotovitel potvrzuje, že Se v plném rozsahu Seznámil S rozsahem a povahou předmětu smlouvy, Že jsou mu Známy
veškeré technické, kvalitativní ajiné nezbytné podmínky k bezchybné realizaci předmětu Smlouvy a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou k provedení předmětu Smlouvy potřebné.

3. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny na základě dohody Smluvnich Stran, písemnými dodatky,
podepsanými oprávněnými Zástupci obou smluvních stran. Veškeré dodatky a přílohy vzniklé po dobu plnění
Smlouvy Se Stávajijejí nedílnou Součástí.

4. Pokud při provádění díla vyjdou najevo nebo vzniknou nové Skutečnosti, které Smluvní Strany při uzavření Smlouvy
neznaly a nemohly znát, a které podstatně ztiží nebo Znemožní Zhotovení díla za sjednaných podmínek,
je Objednatel oprávněn dohodnout se Zhotovitelem Změnu této smlouvy.

5. Objednatel Si vyhrazuje právo jednostranné redukce předmětu veřejné Zakázky, pokud se mu nepodaří zajistit
finanční prostředky v celém předpokládaném rozsahu. Pokud toto právo uplatní, je zhotovitel povinen na redukci
(Snížení rozsahu) předmětu veřejné Zakázky přistoupit.

6. Všechny žádosti zhotovitele, které bude odesílat Za objednatele na Základě plné moci Zhotovitel jiným Subjektům,
budou obsahovat název akce.

7. Smluvní Strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají dobrovolně, SroZumitelně, vážně a určitě, proSty omylu, na
Znamení čehož připojuji níže podpisy osob Oprávněných jednat Za Smluvní Strany.

8. Součástí této smlouvy jsou přílohy:
č. 1 - Zásady Sestavování Soupisu Stavebnich prací, dodávek a služeb S výkazem výměr.

9. Zhotovitel prohlašuje, že Se Seznámil S touto smlouvou vplném rozsahu, že jí porozuměl a v plném rozsahu
ji akceptuje.

10. Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž jeden obdrží každá smluvní Strana.
ll. Zhotovitel bere na vědomi, že obsah této smlouvy včetně všech dodatků může být poskytnut žadateli v režimu

Zákona č. 106/1999 Sb., O Svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů, a že tato Smlouva
včetně všech dodatků bude uveřejněna v registru smluv (pokud takovému uveřejnění podléhá) dle Zákona č.
340/2015 Sb. o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv
(Zákon o registru smluv) v účinném Znění.

12. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru Smluv dle příslušných ustanovení Zákona
č.340/2015 Sb. ,o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv
(Zákon o registru Smluv) v účinném Znění.

13. Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují Za Obchodní tajemství ve Smyslu
§ 504 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

V Olomouci dne: ý Í */Č 'ŽŤ V Olomouci dne: L9) ý n/áf-/ć/

Objednatel Zhotovitel

Základní Škola Olomouc.
Zeyerova 2.8

příspěvková oršga/nlzace:

OBRplan S.r.o.
Ing. Robert Binar

ředitelka ZŠ Zeyerova jednatel
M'gr. Vladimíra Svecová




